CÂMARA MUNICIPAL DE TU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA—  Tat°  DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 30/2021

A Secretaria para

Sala das Sessões,

Pies/dented

ficiar e rquivar.

c)
	/

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, 	-n; a
Excelência a presente indicação, dei sentido de solicitar ao Sr. Prefeit Muni  pal,  a
construção de uma Praça com Academia ao ar livre, no Bairro Vila Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

E preciso garantir mais espaços de lazer, incentivando a pratica esportiva
em toda nossa cidade. Esta praça (:!orn academia vai proporcionar aos moradores
momentos de convivência entre crianças, jovens, adultos e idosos.

1turama/MG, 7 de janeiro de 2021.

TAA--

VereadJr Ricardo Baiano

Av. Prefeito Juda  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1